
Campionato Italiano F.S.S.I. di Bowling

"Doppio" 18-19-20 febbraio 2011

(Maschile) Risultati 6 partite

N. SOCIETA' ATLETA
PARTITE

MEDIA Classif. Punti
Bonus x 
200 più

PUNTI          
+               

BONUSP.
1 2 3 4 5 6 Totale

TOTALE 
doppio

1 A.S.S. FORLI
Conti Gianluca 6 233 138 196 150 134 234 1085

2328 194 1 30
30 60

Canonici Ivo 6 223 152 200 192 243 233 1243 55 85

2 ASD ENS VENEZIA
Foderà Francesco 6 235 201 180 205 183 159 1163

2325 194 2 25
25 50

Salamone Lorenzo 6 158 200 169 231 183 221 1162 35 60

3 A.S.S. FORLI
Panelli Giuseppe 6 212 277 194 197 145 183 1208

2304 192 3 20
30 50

Giacubbo Domenico 6 199 174 198 177 156 192 1096 0 20

4 ASD CSS FAENZA
Carafa Orazio 6 162 147 233 147 202 202 1093

2199 183 4 15
25 40

Monterosso Paolo 6 196 153 191 205 188 173 1106 5 20Monterosso Paolo 6 196 153 191 205 188 173 1106 5 20

5 A.S.S. FORLI
Salvati Enrico 6 170 172 187 170 202 155 1056

2178 182 5 10
5 15

Tronchi Nadir 6 183 191 224 174 191 159 1122 15 25

6
GSS ALTA BRIANZA 

(MI)

Simetti Claudio 6 192 180 185 183 170 164 1074
2145 179 6 9

0 9
Marieni Roberto 6 174 176 171 158 199 193 1071 0 9

7 ASD CSS FAENZA
Sacchi Davide 6 176 150 150 142 183 190 991

2129 177 7 8
0 8

Quaranta Stefano 6 164 191 212 170 222 179 1138 35 43

8 ASD GSS TORINO
Morga Piero 6 167 192 167 135 195 188 1044

2113 176 8 7
0 7

Trovato Sergio 6 236 198 149 169 171 146 1069 15 22

9 ASD CSS GENOVA
Arioli Daniele 6 187 226 152 183 202 170 1120

2101 175 9 6
20 26

Pellicano Savio 6 166 178 168 166 141 162 981 0 6

10 ASD ENS VENEZIA
Littamè Giancarlo 6 211 174 171 184 192 167 1099

2081 173 10 5
10 15

Meneghel Moreno 6 170 179 161 156 146 170 982 0 5

11 ASD ENS VENEZIA
Magnetti Claudio 6 160 148 183 202 172 186 1051

2080 173 11 5
5 10

Bilato Massimo 6 158 142 184 160 174 211 1029 10 15

12 GS ENS LATINA
Ferracuti Michele 6 158 166 178 162 194 192 1050

2078 173 12 5
0 5

Frandoli Marco 6 178 170 170 137 184 189 1028 0 5



13 ASD CSS FAENZA
De luise Salvatore 6 169 167 120 166 184 212 1018

2032 169 13 5
10 15

Bucciol Moreno 6 234 154 138 150 165 173 1014 15 20

14 ASD CSS FAENZA
Arrigo Ugo 6 180 158 134 110 179 159 920

2030 169 14 5
0 5

Frandoli Marco 6 173 185 223 183 191 155 1110 15 20

15 ASD ENS VENEZIA
Bozza Gabriele 6 152 150 141 180 172 172 967

2030 169 15 5
0 5

Rosanis Gianni 6 152 203 156 213 157 182 1063 15 20

16 ASD GS ENS SIRACUSA
Tagliata Vincenzo 6 168 183 157 172 171 131 982

2018 168 16 5
0 5

Catanzaro Dario 6 166 155 153 200 146 216 1036 15 20

17
P.S.P.”F.RUBINO” NAPOLI Esposito Francesco 6 169 178 191 130 155 150 973

2000 167 17 5
0 5

Gizzi Carlo 6 178 182 180 178 130 179 1027 0 5

18 GSS ALTA BRIANZA (MI)
Berto Dario 6 170 150 167 179 174 137 977

1965 164 18 5
0 5

Farcolin Valerio 6 212 165 161 146 168 136 988 10 15

19 GS ENS LATINA
Alfinito Vincenzo 6 147 164 194 161 154 155 975

1957 163 19 5
0 5

Giorgio Raffaele 6 153 178 184 143 192 132 982 0 5

20 ASD GS ENS SIRACUSA
Nasello Santo 6 145 143 173 183 136 201 981

1941 162 20 5
5 10

Caia Francesco 6 129 169 167 203 154 138 960 5 10

21
P.S.P.”F.RUBINO” NAPOLI Manca Giovanni 6 154 203 147 163 189 147 1003

1909 159 21 5
5 10

Vaccariello Michele 6 171 168 149 139 162 117 906 0 5

22 ASD CSS GENOVA
Lanari Simone 6 118 147 132 188 178 169 932

1850 154 22 5
0 5

22 ASD CSS GENOVA
6 118 147 132 188 178 169 932

1850 154 22 5
0 5

Lagomarsino Mario 6 125 161 166 168 155 143 918 0 5

23 ASD P.S. BARCELLONA
Proto Domenico 6 134 193 137 160 159 161 944

1815 151 23 5
0 5

Lo Monaco Stefano 6 174 146 131 141 155 124 871 0 5

24 ASD GS ENS SIRACUSA
Ricceri Sebastiano 6 136 132 118 113 138 172 809

1801 150 24 5
0 5

Alfieri Carmelo 6 157 188 176 151 167 153 992 0 5

25
ASD “A.Magarotto” Brindisi Ferretti Fabio 6 172 168 159 140 135 157 931

1752 146 25 5
0 5

Palma Fabio 6 152 156 153 130 124 106 821 0 5

26 UCSS CAVENSI (SA)
Carpinelli Antonio 6 110 135 116 166 116 136 779

1745 145 26 5
0 5

Foglia Andrea 6 211 176 134 140 166 139 966 10 15

27 ASD P.S. BARCELLONA
Raimondo Gaspare 6 121 180 160 153 132 139 885

1742 145 27 5
0 5

Livoti Angelo 6 107 154 152 132 169 143 857 0 5

28 ASD P.S. BARCELLONA
Torre Nicola 6 164 135 149 213 106 131 898

1712 143 28 5
10 15

Tornesi Gaetano 6 140 170 109 139 120 136 814 0 5

29 ASD P.S. BARCELLONA
Ilacqua Giuseppe 6 140 172 147 109 113 117 798

1595 133 29 5
0 5

Sicorello Pasqualino 6 114 139 141 125 147 131 797 0 5

30
ASD “A.Magarotto” Brindisi Camassa Vincenzo 6 129 106 126 124 152 139 776

1565 130 30 5
0 5

Perez Adriano 6 150 129 156 96 144 114 789 0 5

31
ASD “A.Magarotto” Brindisi Maniglio Gianluca 6 96 118 112 103 104 146 679

1352 113 31 5
0 5

Dinetti Roberto 6 95 108 80 132 116 142 673 0 5



/// ASD CSS GENOVA
Bellucci Paolo (Ritirato) 6 0 0 0 0 0 0 0

0 0
0

Romani Andrea (Ritirato) 6 0 0 0 0 0 0 0 0

///

GSS ALTA BRIANZA 

(MI)

Carelli Riccardo  (Ritirato) 6 0 0 0 0 0 0 0
0 0

0
Kacerenza Luigi  (Ritirato) 6 0 0 0 0 0 0 0 0

GS ENS LATINA Tarantino Vincenzo G. (ritir.)
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GS ENS LATINA Abbate Placido (Ritirato)
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

///
ASD “A.Magarotto” 

Brindisi

Lopez Diego  (Ritirato)
6 0 0 0 0 0 0 0

0 0
0

Campionato Italiano F.S.S.I. di Bowling

"Doppio" 18-19-20 febbraio 2011

(Femminile) Risultati 6 partite

N. SOCIETA' ATLETA
PARTITE

MEDIA Classif. Punti
Bonus x 
200 più

PUNTI       +               
BONUS

P.
1 2 3 4 5 6 Totale

TOTALE 
doppio

1 ASD CSS GENOVA
Vento Monica 6 186 183 202 166 159 187 1083

2118 177 1
30

5 35
Maiale Anna 6 158 187 146 217 171 156 1035 10 40

2 ASD CSS FAENZA
Corazza Rosanna 6 180 153 201 168 172 171 1045

2094 175 2
25

5 30
Zardi Anna Maria 6 149 169 172 179 182 198 1049 0 25

3 GS ENS LATINA
Somma Rosaria 6 154 179 157 181 189 135 995

2008 167 3
20

0 20
Cirillo Alessia 6 157 170 168 173 172 173 1013 0 20

4 ASD CSS GENOVA
Nasato Maria 6 168 139 181 125 158 166 937

1892 158 4
15

0 15
Bottari Patrizia 6 179 145 150 135 177 169 955 0 15

5 ASD ENS VENEZIA
Bozzetto Lucia 6 122 159 162 146 150 128 867

1824 152 5
10

0 10
Vianello Donatella 6 140 160 171 186 144 156 957 0 10

6 ASD CSS GENOVA
Panzieri Barbara 6 170 183 134 141 156 153 937

1819 152 6
9

0 9
Scarpino Maria 6 144 140 156 152 148 142 882 0 9

7 ASD ENS VENEZIA
Korogona Christina 6 127 153 116 140 128 116 780

1819 152 7
8

0 8
Foderà Benedetta 6 157 168 176 151 204 183 1039 5 13



8 GS ENS LATINA
Salzano Assunta 6 137 145 139 151 149 128 849

1719 143 8
7

0 7
Jernej Claudia 6 150 130 140 130 163 157 870 0 7

9 ASD CSS GENOVA
Noli Gabriella 6 106 130 122 136 169 129 792

1616 135 9
6

0 6
Vessio Antonia 6 135 120 147 133 146 143 824 0 6

10 GS ENS LATINA
Mercuri Gabriella 6 143 152 139 159 159 139 891

1597 133 10
5

0 5
Gallo Anna 6 103 136 112 131 119 105 706 0 5

11 ASD ENS VENEZIA
Ditadi Bruna 6 169 113 147 147 143 150 869

1595 133 11
5

0 5
Peotta Simona 6 100 107 157 125 130 107 726 0 5

12 ASD CSS FAENZA
Crino Graziella 6 96 100 83 103 132 97 611

1412 118 12
5

0 5
Chietti Carmela 6 126 127 132 122 137 157 801 0 5

13 ASD P.S. BARCELLONA
Ferrigno Graziella R. 6 95 89 81 153 99 134 651

1368 114 13
5

0 5
D’Amico Maria Grazia 6 121 132 132 124 92 116 717 0 5

14 ASD P.S. BARCELLONA
Depta Sanina 6 91 118 83 125 112 116 645

1297 108 14
5

0 5
D’amico Giuseppina 6 102 120 89 130 115 96 652 0 5

ASD ENS SIRACUSA Lo Votrico Daniela (Gold C.) 6 114 159 124 143 102 155 797 797 133 5 0 5ASD ENS SIRACUSA Lo Votrico Daniela (Gold C.) 6 114 159 124 143 102 155 797 797 133 5 0 5

ASD ENS VENEZIA Pierfederici Antonella  (Gold C.) 6 104 115 120 145 119 105 708 708 118 5 0 5

ASD ENS SIRACUSA Sequenzia Tiziana ( ritirata ) 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Campionato Italiano F.S.S.I. di Bowling

"Doppio" 18-19-20 febbraio 2011

(Maschile) Risultati 3 partite

N. SOCIETA' ATLETA
PARTITE

Classificati
P.

1 2 3 Totale
TOTALE 
doppio

1 ASD ENS VENEZIA
Foderà Francesco 3 188 157 175 520

1102 1 /////////
Salamone Lorenzo 3 187 198 197 582

2 ASD CSS FAENZA
Carafa Orazio 3 155 176 171 502

1064 2 /////////
Monterosso Paolo 3 190 172 200 562

3 GSS ALTA BRIANZA (MI)
Simetti Claudio 3 171 179 150 500

1030 3 /////////
Marieni Roberto 3 174 163 193 5303 174 163 193 530

4 A.S.S. FORLI
Salvati Enrico 3 129 183 162 474

1023 4 /////////
Tronchi Nadir 3 217 193 139 549

5 A.S.S. FORLI
Panelli Giuseppe 3 187 181 147 515

1007 5 /////////
Giacubbo Domenico 3 177 147 168 492

6 ASD CSS FAENZA
Sacchi Davide 3 184 196 188 568

1006 6 /////////
Quaranta Stefano 3 160 144 134 438

7 A.S.S. FORLI
Conti Gianluca 3 149 130 204 483

998 7 /////////
Canonici Ivo 3 142 218 155 515

8 ASD GSS TORINO
Morga Piero 3 150 192 176 518

987 8 /////////
Trovato Sergio 3 160 156 153 469

9 ASD ENS VENEZIA
Littamè Giancarlo 3 144 158 189 491

900 9 /////////
Meneghel Moreno 3 145 131 133 409

10 ASD CSS GENOVA
Arioli Daniele 3 169 155 132 456

869 10 /////////
Pellicano Savio 3 124 142 147 413



Campionato Italiano F.S.S.I. di Bowling

"Doppio" 18-19-20 febbraio 2011

(Femminile) Risultati 3 partite

N. SOCIETA' ATLETA
PARTITE

Classificati
P.

1 2 3 Totale
TOTALE 
doppio

1 ASD CSS GENOVA
Vento Monica 3 151 213 159 523

975 1 /////////
Maiale Anna 3 156 165 131 452

2 ASD CSS FAENZA
Corazza Rosanna 3 159 175 145 479

958 2 /////////
Zardi Anna Maria 3 153 154 172 479

3 GS ENS LATINA
Somma Rosaria 3 165 165 120 450

909 3 /////////
Cirillo Alessia 3 164 137 158 459

4 ASD CSS GENOVA
Panzieri Barbara 3 176 157 154 487

899 4 /////////4 ASD CSS GENOVA
Panzieri Barbara 3 176 157 154 487

899 4 /////////
Scarpino Maria 3 146 153 113 412

5 ASD CSS GENOVA
Nasato Maria 3 155 146 108 409

861 5 /////////
Bottari Patrizia 3 142 149 161 452

6 ASD ENS VENEZIA
Bozzetto Lucia 3 137 146 146 429

837 6 /////////
Vianello Donatella 3 133 152 123 408



Campionato Italiano F.S.S.I. di Bowling

"Doppio" 18-19-20 febbraio 2011

Quarti di Finale – Semifinale – Finale 

Maschile Femminile

1°
Foderà Francesco

1°
Vento Monica

Salamone Lorenzo Maiale Anna

2°
Carafa Orazio

2°
Corazza Rosanna

Monterosso Paolo Zardi Anna Maria

3°
Simetti Claudio

3°
Somma Rosaria

Marieni Roberto Cirillo Alessia

Salvati Enrico Panzieri Barbara
4°

Salvati Enrico
4°

Panzieri Barbara

Tronchi Nadir Scarpino Maria

MASCHILE FEMMINILE

4°posto  vs  3°posto
1 Partita

4°posto  vs  3°posto
1 Partita

Birilli
Totale

Birilli
Totale

Salvati Enrico 162
301

Panzieri Barbara 126
278

Tronchi Nadir 139 Scarpino Maria 152

Simetti Claudio 176
363

Somma Rosaria 165
352

Marieni Roberto 187 Cirillo Alessia 187



3 o 4°posto  vs  2°posto
1 Partita

3 o 4°posto  vs  2°posto
1 Partita

Birilli
Totale

Birilli
Totale

Simetti Claudio 182
344

Somma Rosaria 137
305

Marieni Roberto 162 Cirillo Alessia 168

Carafa Orazio 167
370

Corazza Rosanna 131
320

Monterosso Paolo 203 Zardi Anna Maria 189

2 o 3 o 4  posto  vs  1°posto
1 Partita 2 Partita

2 o 3 o 4  posto  vs  1°posto
1 Partita 2 Partita

Birilli
Totale

Birilli
Totale

Birilli
Totale

Birilli
Totale

Carafa Orazio 156
328

///
///

Corazza Rosanna 154
317

///
///

Monterosso Paolo 172 /// Zardi Anna Maria 163 ///

Foderà Francesco 181
415

///
///

Vento Monica 185
332

///
///

Salamone Lorenzo 234 /// Maiale Anna 147 ///

PODIO

MASCHILE FEMMINILE
Bonus Bonus

1°
Foderà Francesco

ASD ENS VENEZIA

15
1°

Vento Monica
ASD CSS GENOVA

15Salamone Lorenzo Maiale Anna

2°
Carafa Orazio

ASD CSS FAENZA

10
2°

Corazza Rosanna
ASD CSS FAENZA

10Monterosso Paolo Zardi Anna Maria

3°
Simetti Claudio GSS A. BRIANZA 

(MI)
5

3°
Somma Rosaria

GS ENS LATINA

5Marieni Roberto Cirillo Alessia

4°
Salvati Enrico

A.S.S. FORLI 4°
Panzieri Barbara

ASD CSS GENOVA

Tronchi Nadir Scarpino Maria





CLASSIFICATI  DI “GOLD CUP”

(MASCHILE) 

N. SOCIETA' ATLETA

S
in

g
o

lo

D
o

p
p

io

Totale

1 ASD Ens Venezia Foderà Francesco 25 65 90

2 A.S.S. Forli Canonci Ivo 5 85 90

3 ASD.C.S.S. Faenza Monterosso Paolo 55 30 85

4 A.S.S. Forli Panelli Giuseppe 35 50 85

5 ASD Ens Venezia Salamone Lorenzo 10 75 85

6 G.S.S. A.Brianza (MI) Marieni Roberto 65 14 79

7 ASD.C.S.S. Faenza Quaranta Stefano 34 43 77

8 ASD.C.S.S. Faenza Carafa Orazio 10 50 608 ASD.C.S.S. Faenza Carafa Orazio 10 50 60

9 A.S.S. Forli Conti Giuseppe 0 60 60

10 A.S.S. Forli Tronchi Nadir 30 25 55

11 ASD GS ENS Siracusa Catanzaro Dario 32 20 52

12 C.S.S. Genova Bellucci Paolo 40 0 40

13 ASD.C.S.S. Faenza Frandoli Fabio 20 20 40

14 ASD Ens Venezia Rosanis Gianni 15 20 35

15 ASD.C.S.S. Faenza Sacchi Davide 23 8 31

16 C.S.S. Genova Airoli Daniele 5 26 31

17 G.S.S. Torino Trovato Sergio 5 22 27

18 ASD Ens Venezia Magnetti Claudio 15 10 25

19 “F.Rubino” Napoli Manca Giovanni 15 10 25

20 G.S.S. A.Brianza (MI) Simetti Claudio 11 14 25

21 A.S.S. Forli Giacubbo Domenico 5 20 25

22 ASD.C.S.S. Faenza Bucciol Moreno 5 20 25

23 ASD GS ENS Siracusa Alfieri Carmelo 15 5 20

24 ASD Ens Venezia Littamè Giancarlo 5 15 20

25 A.S.S. Forli Salvani Enrico 5 15 20



26 ASD Ens Venezia Bilato Massimo 5 15 20

27 UCSS Cavensi Foglia Andrea 5 15 20

28 G.S.S. A.Brianza (MI) Forcolin Valerio 5 15 20

29 ASD.C.S.S. Faenza De Luise Salvatore 5 15 20

30 As.P. Barcellona  ME Torre Nicola 5 15 20

31 G.S. ENS Latina Abbate Placido 15 0 15

32 G.S.S. A.Brianza (MI) Carelli Riccardo 15 0 15

33 “F.Rubino” Napoli Vaccariello Michele 10 5 15

34 G.S. ENS Latina Ferracuti Michele 10 5 15

35 G.S.S. A.Brianza (MI) Berto Dario 10 5 15

36 ASD GS ENS Siracusa Nasiello Santo 5 10 15

37 ASD GS ENS Siracusa Caia Francesco 5 10 15

38 G.S.S. Torino Morga Piero 5 7 12

39 C.S.S. Genova Pellicano Savio 5 6 11

40 C.S.S. Genova Romani Andrea 10 0 10

41 ASD GS ENS Siracusa Tagliata Vincenzo 5 5 10

42 G.S. ENS Latina Alfinito Vincenzo 5 5 10

43 ASD Ens Venezia Meneghel Moreno 5 5 1043 ASD Ens Venezia Meneghel Moreno 5 5 10

44 C.S.S. Genova Lanari Simone 5 5 10

45 G.S. ENS Latina Frandoli Marco 5 5 10

46 G.S. ENS Latina Giorgio Raffaele 5 5 10

47 “F.Rubino” Napoli Gizzi Carlo 5 5 10

48 “F.Rubino” Napoli Esposito Franco 5 5 10

49 As.P. Barcellona  ME Sicorello Pasualino 5 5 10

50 ASD Ens Venezia Bozza Gabriele 5 5 10

51 ASD Brindisi Palma Fabio 5 5 10

52 ASD.C.S.S. Faenza Arrigo Ugo 5 5 10

53 G.S. ENS Salerno Iacuzzi Carmine 5 5 10

54 ASD Brindisi Perez Adriano 5 5 10

55 ASD Brindisi Camassa Vincenzo 5 5 10

56 As.P. Barcellona  ME Tornesi Gaetano 5 5 10

57 ASD GS ENS Siracusa Ricceri Sebastiano 5 5 10

58 UCSS Cavensi Carpinelli Antonio 5 5 10

59 C.S.S. Genova Lagomarsino Mario 5 5 10

60 ASD Brindisi Maniglio Gianluca 5 5 10



61 UCSS Cavensi Della Monica Raffaele 5 0 5

62 ASD Brindisi Lopez Diego 5 0 5

63 G.S. ENS Latina Tarantino Vincenzo G. 5 0 5

64 As.P. Barcellona  ME Livoti Angelo 0 5 5

65 As.P. Barcellona  ME Proto Domenico 0 5 5

66 As.P. Barcellona  ME Raimondo Gaspare 0 5 5

67 As.P. Barcellona  ME Ilacqua Giuseppe 0 5 5

68 As.P. Barcellona  ME Lo Monaco Stefano 0 5 5

69 ASD Brindisi Ferretti Fabio 0 5 5

70 G.S. ENS Salerno Buoniconti Francesco 5 0 5

71 ASD Brindisi Dinetti Roberto 0 5 5

72 G.S. ENS Salerno Collazzo Luigi 0 0 0



CLASSIFICATI  DI “GOLD CUP”

(FEMMINILE) 

N. SOCIETA' ATLETA

S
in

g
o

lo

D
o

p
p

io

Totale

1 ASD.C.S.S. Faenza Zardi Anna Maria 65 35 100

2 C.S.S. Genova Vento Monica 20 50 70

3 G.S. ENS Latina Cirillo Alessia 40 25 65

4 C.S.S. Genova Maiale Anna 5 55 60

5 ASD.C.S.S. Faenza Corazza Rosanna 10 40 50

6 ASD Ens Venezia Foderà Benedetta 35 13 48

7 G.S. ENS Latina Somma Rosaria 5 25 30

8 C.S.S. Genova Nasato Maria 5 15 208 C.S.S. Genova Nasato Maria 5 15 20

9 C.S.S. Genova Bottari Patrizia 5 15 20

10 C.S.S. Genova Panzieri Barbara 9 9 18

11 C.S.S. Genova Scarpino Maria 7 9 16

12 ASD Ens Venezia Vianello Donatella 6 10 16

13 G.S. ENS Latina Jernej Claudia 8 7 15

14 G.S. ENS Latina Salzano Assunta 5 7 12

15 C.S.S. Genova Vessio Antonia 5 6 11

16 C.S.S. Genova Noli Gabriella 5 6 11

17 ASD Ens Venezia Bozzetto Lucia 0 10 10

18 ASD.C.S.S. Faenza Chietti Carmela 5 5 10



19 ASD GS ENS Siracusa Lo Votrico Daniela 5 5 10

20 G.S. ENS Latina Mercuri Gabriella 5 5 10

21 G.S. ENS Latina Gallo Anna 5 5 10

22 ASD Ens Venezia Ditadi Bruna 5 5 10

23 ASD Ens Venezia Peotta Simona 5 5 10

24 ASD Ens Venezia Pierfederici Antonella 5 5 10

25 As.P. Barcellona  ME Ferrigno Graziella Renata 5 5 10

26 ASD Ens Venezia Korogona Christina 0 8 8

27 ASD GS ENS Siracusa Sequenza Tiziana 5 0 5

28 UCSS Cavensi David Emma 5 0 5

29 As.P. Barcellona  ME D'Amico Maria Grazia 0 5 5

30 ASD.C.S.S. Faenza Crino Graziella 0 5 5

31 As.P. Barcellona  ME D'Amico Giuseppina 0 5 5

32 As.P. Barcellona  ME Depta Sanina 0 5 532 As.P. Barcellona  ME Depta Sanina 0 5 5

33 ASD GS ENS Siracusa Bonfanti Corrada 5 0 5



CLASSIFICATI  DI  “SOCIETA’”
1 ASD.C.S.S. Faenza 20

2 C.S.S. Genova 20

3 ASD Ens Venezia 15

4 A.S.S. Forli 14

5 G.S. ENS Latina 8

6 G.S.S. A.Brianza (MI) 5

7 G.S.S. Torino 1

8 As.P. Barcellona  ME 18 As.P. Barcellona  ME 1

9 ASD GS ENS Siracusa 1

10 “F.Rubino” Napoli 1

11 ASD Brindisi 1

12 UCSS Cavensi 1


